
Eil. Nr. 

1

1.1.
 

2

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

 
3

3.1.
 

4

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
 

5

5.1.
5.2.

5.3.

5.4.
5.5.
5.6.
5.7.
5.8.

5.9.

5.10.
5.11.

5.12.

5.13.

6

6.1.
6.2. Spaudos darbai

7

7.1.
 

8

8.1.
8.2.
8.3. Nešiojamas kompiuteris

9

9.1.
9,2
9,3
9,4
9,5
9.6.
9,6

Programos administravimo išlaidos (Programos vykdytojų darbo užmokesčiui ar paslaugoms,
apskaitos, transporto ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, daiktų eksploatavimo, ryšių 
paslaugų ir kitoms)

Apgyvendinimo išlaidos

Kelionės išlaidos
Dalyvių mokesčiai (įskaitant sklandytuvų išvilkimo mokestį)

                                               3 516 
                                             16 330 

Inventoriaus nuomos išlaidos                                                   462 

Varžybų organizavimo paslaugos
Draudimo paslaugos

                                             20 435 

II. Programos administravimo išlaidos (ne daugiau 20 proc. programai skirtų valstybės biudžeto lėšų) 

                                                  763 
                                             30 809 

Pagal panaudą naudojamų varžybose aviamodelių eksploatavimo išlaidos

Apranga bei avalynė                                                1 127 
Seminaro išlaidos                                                2 500 

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokestis ir su juo susiję vykdytojo mokesčiai 

Dalyvavimo sporto renginiuose ir kompensuojamosios išlaidos 

Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių išlaidos

Patalpų, skirtų Programos priemonėms tiesiogiai vykdyti, sporto bazių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos 
išlaidos 

Prekių, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) įsigijimas ir paslaugos

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, 
interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo paslaugos, susijusios su 
Programos
 įgyvendinimu) (ne daugiau 5 proc. programai skirtų valstybės biudžeto lėšų)

Narystės tarptautinėse organizacijose mokesčiai (iki 1 proc. valstybės biudžeto lėšų sumos)

Ilgalaikio materialiojo (virš 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

                                             16 000 
                                                  250 

Aerodinaminio tunelio nuoma                                                4 164 

Maistpinigiai 
                                             25 391 

Skraidymo aikštelės paruošimas
Skrydį realiu laiku fiksuojančių prietaisų aktyvavimo paslauga                                                   300 

FAI2kat.reg.mok.(iškelta į 2eil.šmsm rekomend.)

Maitinimo išlaidos
                                               9 906 

Kelionės išlaidos (kuras)

2 kategorijos čempionatų registracijos mokesčiai FAI

                                           191 011 

Patalpų nuomos išlaidos

Iš viso:                                                2 850 

Programos viešinimo priemonių išlaidos                                                2 700 

                                             31 761 Iš viso:

                                               2 210 Aviamodelių komponentai varžybų pravedimui (aviamodelių dalys, raketų 
varikliai)
Apsaugos tarnyba, renginio metu dalyvių įrangos priežiūrai                                                   200 

                                                  150 

                                               1 500 

                                                  300 

                                             17 828 Projekto vadovo darbo užmokestis

Ryšio paslaugos

Komunalinės išlaidos

                                             70 652 

                                             30 809 
                                           221 820 

Iš viso II:
 IŠ VISO IŠLAIDŲ (I+II)

Pripučiamos palapinės renginiams (ne mažesnė nei 16 kv. m.)                                                7 000 

Iš viso:

Iš viso I:

                                                  300 

Iš viso:                                                9 150 

Aviamodelis
                                                  650 

Iš viso:

(vardas, pavardė, parašas) A.V.

(Vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas)

(vardas, pavardė, parašas) A.V. (jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)

(Atsakingos institucijos atstovo pareigų 
pavadinimas)

Finansininko paslaugos (p/l psl,sut.)                                                2 313 
Finansininko darbo užmokestis (90% Du p/l DS)

Patalpų nuoma

                                               8 038 

                                               1 417 
Banko išlaidos                                                   150 

Iš viso:

2021 m.  ___d. Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties Nr. S-
Priedas

DETALIOJI VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO SĄMATA

Banko išlaidos (šmsm rekomend.iškelta į 9eil.)

                                               2 900 
                                             25 258 Sporto bazių nuomos išlaidos

                                             37 868 Orlaivių nuoma
Iš viso:

Apdovanojimai                                                2 274 

Inventoriaus įsigijimas (modeliai: balų skaičiavimo įranga, kolonėlės, 
chronometrai, žiūronai, stovai; oreiviai: žymekliai, markeriai, kryžiai)

                                               6 900 

                                             75 878 

                                                  720 Iš viso:
                                                  720 

Suma (Eur)Išlaidų rūšis 

Iš viso:


